Estado do Rio Grande do Norte

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jucurutu – PREVI.

Lei de Criação N° 861/2016

CNPJ: 25.344.040/0001-81

End: Praça 07 de Setembro, N° 36 – Centro

Cep.: 59330-000 – Jucurutu/RN

E-mail: jucurutuprevi@outlook.com

EXTRATO DA ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS/COMPRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20030001/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jucurutu – PREVI

JUCURUTU; CONTRATADA: ASSOCIACAO NORTE RIOGRANDENSE DE REGIMES

PROPRIOS DE PREVIDENCIA SOCIAL CNPJ: 29.949.556/0001-00; OBJETO:

AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) INSCRIÇÕES PARA O “III SEMINÁRIO DA ANORPREV”,

PROMOVIDO PELA ANORPREV, NOS DIAS 09 A 11 DE ABRIL DE 2025, NO

MUNICÍPIO DE NATAL/RN, CONFORME FOLDER DE DIVULGAÇÃO E

PROGRAMAÇÃO ANEXOS; VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais);

GESTÃO/UNIDADE: Gestão/Unidade: 14.014 – Instituto Previdência Social – PREVI -

Fonte de Recursos: 18020000 – Recursos vinculados ao RPPS – taxa de administração -

Programa de Trabalho: 0002 – Gestão Administrativa Superior; Elemento de Despesa:

3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; Plano Interno:

2060 – Gestão do Instituto de Previdência dos Servidores; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

art. 74, III, f, da Lei Federal n° 14.133/2021.

 Jucurutu/RN, 03 de abril de 2025.

________________________________________________

Maria da Paz de Araújo

Presidente do PREVI JUCURUTU

mailto:jucurutuprevi@outlook.com